
Campionato Regionale Estivo 2025 Esordienti A (Napoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milone Giuliana ITA 2013 Time Limit ASD 05'00''79 479
2 Di Fiore Angela ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 05'09''74 438
3 Pennarelli Liliana Stella ITA 2013 Centro Ester Napoli 05'12''27 428
4 Gravino Marina ITA 2014 Dream Team Salerno 05'12''66 426
5 Cerbone Ludovica Maria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 05'14''93 417
6 Di Lorenzo Mariasole ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 05'15''31 416
7 Menditti Noemi ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 05'18''19 404
8 Cipolletta Noemi ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino 05'18''59 403
9 Sellitto Anna ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 05'25''43 378
10 Basiaco Vittoria ITA 2014 Centro Nuoto Sporting SSD 05'25''46 378
11 Giannoccoli Martina ITA 2014 Rhyfel SSD 05'27''18 372
12 Perrone Aurora ITA 2013 Aqamanagement ASD - Napoli 05'28''04 369
13 Dell'Anno Eva ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 05'29''01 366
14 Esposito Laura ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 05'32''95 353
15 Coppolaro Arianna ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 05'33''33 352
16 Molinaro Giulia ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 05'40''28 330
17 Chiacchio Maria Cristina ITA 2013 Rhyfel SSD 05'40''30 330
18 Matonti Sofia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 05'40''89 329
19 Bocchino Athena ITA 2013 Centro Nuoto Sporting SSD 05'42''25 325
20 Vajro Sabrina ITA 2013 Rari Nantes Flegrea 05'43''15 322
21 Viglietti Giorgia ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'45''40 316
22 Cerasuolo Giada ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 05'45''96 314
23 Castiello Aurora ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 05'46''10 314
24 Costabile Martina ITA 2013 Dream Team Salerno 05'46''77 312
25 Pannullo Mariana ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 05'48''58 307
26 Amato Fierro Ludovica ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 05'49''00 306
27 Notaro Giovanna ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 05'49''50 305
28 Imbimbo Sara ITA 2014 Rhyfel SSD 05'50''48 302
29 Montone Rosa ITA 2014 Rhyfel SSD 05'50''72 302
30 Pagnozzi Greta ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'52''21 298
31 Parisi Giusy ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 05'53''32 295
32 De Franchis Chiara ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 05'57''07 286
33 Valmori Martina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 06'02''27 274
34 Cirillo Gaia ITA 2014 Time Limit ASD 06'02''46 273
35 Aruta Lorenza ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 06'06''88 264
36 De Gennaro Sara ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 06'07''11 263
37 Formisano Sara ITA 2014 Sintesi ASD 06'09''62 258
38 Limone Angela ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 06'09''74 257
39 Fiumicino Benedetta ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 06'13''67 249
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400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Apicella Carlo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 04'37''51 498
2 Birra Luigi ITA 2012 C.S.Portici ASD 04'41''35 478
3 De Matteo Raffaele ITA 2012 Dhea Sport 04'41''79 476
4 Di Rocco Alessandro ITA 2012 Rhyfel SSD 04'41''97 475
5 Aurino Alessandro ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 04'47''65 447
6 Tortora Antonio ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 04'49''56 439
7 Milano Alfonso Maria ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 04'51''60 429
8 Barbu Sebastian Stefan ITA 2013 Dream Team Salerno 04'53''04 423
9 Paradiso Simone ITA 2012 Sintesi ASD 04'56''84 407
10 Molinaro Augusto ITA 2012 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'58''01 402
11 Fuscolo Ivan ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 05'00''61 392
12 Tolino Vincenzo ITA 2013 Atlas Sport Village SSD 05'01''29 389
13 Napolitano Raffaele ITA 2012 Accadueo SRL - Aversa 05'03''42 381
14 De Vita Giulio ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 05'03''75 380
15 Spera Giovanni ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 05'08''51 362
16 D'Onofrio Francesco ITA 2012 Vanessa Nuoto Smile ASD 05'11''59 352
17 Scognamiglio Antonio ITA 2012 Rhyfel SSD 05'11''61 352
18 Perna Lorenzo ITA 2012 Rhyfel SSD 05'12''11 350
19 Vitale Orlando ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 05'13''39 346
20 Fratagnoli Francesco ITA 2012 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'14''05 344
21 Fonzo Pasquale ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 05'15''71 338
22 D'Avino Emanuele ITA 2012 La Masseria Aqua ASD 05'15''82 338
23 Di Gennaro Thomas ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'16''68 335
24 Montella Christian ITA 2012 Villa Delle Giade 05'17''52 332
25 Sole Costantino ITA 2013 Rari Nantes Flegrea 05'19''58 326
26 Cricri Vincenzo ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 05'19''74 326
27 De Simone Matteo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 05'23''10 315
28 Vitolo Lorenzo ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 05'24''07 313
29 Bucci Leonardo Maria ITA 2012 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'25''66 308
30 Florio Gian Marco ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'26''74 305
31 Tuccillo Antonio ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 05'29''71 297
32 De Martino Andrea ITA 2012 CUS Salerno 05'30''60 294
33 Chianese Alessandro ITA 2013 Rhyfel SSD 05'31''44 292
34 Biagini Leonardo ITA 2012 CUS Salerno 05'33''01 288
35 Menniti Mattia ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 05'34''85 283
36 Pelliccia Giuseppe ITA 2013 Rhyfel SSD 05'37''09 278
37 Miraglia Paolo ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 05'37''27 277
38 Russo Scognamiglio Alessandro ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 05'44''50 260
39 Valentino Pietro ITA 2013 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 05'50''13 248
40 Bibiano Francesco ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'55''26 237
41 Knowlton Samuele ITA 2013 Napoli Nuoto SSD 06'01''11 226

Cetrangolo Antonio ITA 2013 Sintesi ASD Squalificato
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100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Luca Carlotta ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 01'10''10 487
2 Iuliano Giulia ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 01'13''12 429
3 Gravino Marina ITA 2014 Dream Team Salerno 01'18''35 349
4 Barone Valentina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 01'19''09 339
5 Rizzo Viola ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'20''04 327
6 Civita Alessia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'21''00 316
7 Caleo Marina ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'21''23 313
8 Romeo Sara Anna ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'22''01 304
9 Botte Greta ITA 2014 Rari Nantes Flegrea 01'22''22 302
10 Conte Serena ITA 2013 Centro Sportivo Play Off ASD 01'22''78 296
11 Izzo Rebecca ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'23''33 290
12 Pepe Emma ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'24''76 275
13 Mensile Miryam ITA 2013 C.S.Portici ASD 01'24''85 275
14 Fattore Ambra Maria ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 01'27''32 252
15 Conte Marika ITA 2014 Circolo Canottieri Napoli 01'29''13 237
16 Iermano Sofia ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 01'30''29 228
17 Castiello Aurora ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'31''15 221
18 Di Guida Angela ITA 2014 Centro Sportivo Play Off ASD 01'31''64 218
19 Pagnozzi Greta ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'32''98 209
20 De Falco Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'36''59 186
21 Allegro Mia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'37''18 183
22 Cioffi Francesca ITA 2014 C.S.Portici ASD 01'40''17 167
23 Riccio Giorgia ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'45''55 142
24 Guerriero Claudia ITA 2003 C.S.Portici ASD 01'51''07 122

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Giovanni Antonio ITA 2012 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 01'04''63 447
2 Maione Vincenzo ITA 2012 Time Limit ASD 01'06''85 404
3 Liguori Fabio ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 01'08''99 368
4 Aurino Alessandro ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 01'10''06 351
5 Baiano Antonio ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 01'10''42 346
6 Tortora Antonio ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'10''60 343
7 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Dream Team Salerno 01'11''65 328
8 Gallo Paolo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 01'11''86 325
9 Barbu Sebastian Stefan ITA 2013 Dream Team Salerno 01'12''15 321
10 Fuscolo Ivan ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 01'12''54 316
11 Spaduzzi Nathan ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'12''89 312
12 De Simone Ciro Dario ITA 2012 Gym Flower SSD SRL 01'12''97 311
13 Lamberti Salvatore ITA 2012 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 01'15''29 283
14 Granatino Giuseppe ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'15''31 283
15 Esposito Luigi ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'15''48 281
16 Bosco Jacopo ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 01'15''63 279
17 D'Angelo Antonio ITA 2012 C.S.Portici ASD 01'15''66 279
18 Guidone Matteo ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 01'16''52 269
19 Cammarota Daniele ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 01'16''57 269
20 Tolino Vincenzo ITA 2013 Atlas Sport Village SSD 01'17''23 262
21 Salzano Gabriele ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'17''27 262
22 Tuccillo Antonio ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'17''29 261
23 Marsocci Rocco ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 01'17''74 257
24 Milucci Giuseppe ITA 2013 Rhyfel SSD 01'17''88 255
25 Lonato Mattia ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 01'18''23 252
26 D'Avino Emanuele ITA 2012 La Masseria Aqua ASD 01'19''26 242
27 Scognamiglio Antonio ITA 2012 Rhyfel SSD 01'20''70 230
28 Dalli Giacomo ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'21''30 225
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29 Nocerino Alessandro ITA 2013 Villa Delle Giade 01'21''34 224
30 Parolisi Antonio ITA 2012 Nuova Partenope Nuoto SSD 01'21''81 220
31 Sole Costantino ITA 2013 Rari Nantes Flegrea 01'22''04 218
32 Battilomo Giuseppe Joseph ITA 2012 Rhyfel SSD 01'23''32 209
33 Manzo Alessio ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'23''33 208
34 Cincinnato Davide ITA 2013 Atlas Sport Village SSD 01'23''36 208
35 Scafuti Mattia ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD 01'23''71 206
36 Romano Matteo ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 01'24''05 203
37 Cantone Nicola ITA 2012 Poseidon 2.0 SSD 01'24''38 201
38 Battista Andrea ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD 01'25''64 192
39 Al Quran Riccardo Munir ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 01'27''10 182
40 De Simone Flavio ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino 01'28''29 175
41 Lippolis Ciro ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'29''50 168
42 Sollo Mattia ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino 01'30''69 162
43 Russo Scognamiglio Alessandro ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 01'31''70 156
44 Esposito Brando ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 01'34''63 142
45 Boccardo Raffaele ITA 2013 Rari Nantes Campania 01'35''46 139

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strocchia Martina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 03'01''33 436
2 Storniello Ludovica ITA 2013 Dream Team Salerno 03'02''55 427
3 Barra Diletta ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 03'08''54 388
4 Preziosi Maira ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 03'09''34 383
5 Bonavita Giorgia ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 03'09''56 382
6 Raffio Aurora ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'09''62 381
7 Kravchenko Ariana ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'10''99 373
8 Perna Emilia ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 03'12''62 364
9 Puca Nadia ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 03'14''01 356
10 Civita Alessia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 03'15''92 346
11 Amato Fierro Ludovica ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 03'17''33 338
12 Sellitto Anna ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 03'19''40 328
13 Zibella Teresa ITA 2014 Time Limit ASD 03'20''38 323
14 Ercolano Maria ITA 2013 Rhyfel SSD 03'23''08 310
15 Santella Annamaria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'25''00 302
16 Cerasuolo Giada ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 03'26''72 294
17 Florio Isabel ITA 2014 Dream Team Salerno 03'27''05 293
18 Notaro Giovanna ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 03'29''66 282
19 Nappi Giada ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino 03'29''83 281
20 Di Lauro Roberta ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 03'29''87 281
21 De Tata Emilia ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 03'30''20 280
22 La Rocca Mirjam ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 03'31''38 275
23 Parisi Giusy ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 03'31''83 273
24 Viglietti Giorgia ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 03'32''80 270
25 De Falco Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 03'34''29 264
26 Pasquariello Claudia ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 03'34''75 262
27 Della Rotonda Greta ITA 2014 Rhyfel SSD 03'34''83 262
28 Ferrara Giada ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 03'36''04 258
29 Aruta Lorenza ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 03'41''61 239
30 De Falco Federica ITA 2014 Aqamanagement ASD - Napoli 03'59''13 190
31 Di Crosta Ludovica ITA 2014 Time Limit ASD 04'01''08 185
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200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acanfora Giuseppe ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo 02'43''99 447
2 Coppola Manuel ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 02'51''32 392
3 Molinaro Augusto ITA 2012 Vanessa Nuoto Smile ASD 02'57''71 352
4 Scotti Mattia Giuseppe ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 03'00''08 338
5 Ciccarelli Stefano ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 03'06''33 305
6 Cappitelli Simone ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'06''61 304
7 D'Ambrosio Mattia ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'09''97 288
8 Daniele Andrea ITA 2013 C.S.Portici ASD 03'10''03 287
9 Miraglia Paolo ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'10''06 287
10 Marrasso Cosimo ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 03'11''04 283
11 Toscano Mattia ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 03'11''80 280
12 Andretta Davide ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 03'13''83 271
13 Stornaiuolo Alessandro ITA 2012 C.S.Portici ASD 03'14''98 266
14 Esposito Christian Pio ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 03'17''63 255
15 Napolitano Christian ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 03'17''90 254
16 Insero Giuseppe ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 03'18''22 253
17 De Simone Matteo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 03'18''31 253
18 Vallefuoco Vincenzo ITA 2012 Rhyfel SSD 03'18''33 253
19 Sacco Alessandro ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 03'19''32 249
20 Canonico Giovanni ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 03'20''46 245
21 D'Avino Andrea ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 03'34''93 198
22 Calabrese Gabriele ITA 2013 Rhyfel SSD 03'36''85 193
23 Di Razza Salvatore Ali' ITA 2013 Napoli Nuoto SSD 03'37''48 192
24 Gallo Silvio ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'40''53 184
25 Corcione Ignazio ITA 2013 Rari Nantes Campania 04'00''55 141
26 Carbone Biagio ITA 2013 Rari Nantes Campania 04'05''73 133
27 Ambrosio Michele ITA 2013 Rari Nantes Campania 04'07''08 130

Spera Giovanni ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD Squalificato
Baiano Sanly ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli Squalificato
Boccardo Raffaele ITA 2013 Rari Nantes Campania Squalificato

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Giudice Ileana ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 01'13''35 472
2 De Luca Carlotta ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 01'16''11 422
3 Rizzo Viola ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'16''25 420
4 Brillante Alessandra ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 01'16''35 418
5 Perrone Aurora ITA 2013 Aqamanagement ASD - Napoli 01'19''86 366
6 Coppolaro Arianna ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'20''45 358
7 Pennarelli Liliana Stella ITA 2013 Centro Ester Napoli 01'20''47 357
8 Apruzzese Laura ITA 2013 Centro Nuoto Sporting SSD 01'21''02 350
9 Macera Noemi ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 01'21''16 348
10 Bonavita Giorgia ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 01'21''27 347
11 Alaia Mesia ITA 2013 Aqamanagement ASD - Napoli 01'21''34 346
12 Albano Lucia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'21''39 345
13 Menditti Noemi ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 01'21''85 340
14 Izzo Rebecca ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'22''36 333
15 Barone Valentina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 01'23''17 324
16 Di Guida Angela ITA 2014 Centro Sportivo Play Off ASD 01'23''85 316
17 Carpentieri Ludovica ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 01'24''01 314
18 Musella Chiara ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 01'24''76 306
19 Napolitano Giordana ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 01'25''23 301
20 Imbimbo Sara ITA 2014 Rhyfel SSD 01'25''55 297
21 Matonti Sofia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'26''22 290
22 Amato Sara ITA 2013 Sorrento Infinity SSD 01'26''49 288
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Falciatore Chiara ITA 2013 Rhyfel SSD 01'26''49 288
24 Montone Rosa ITA 2014 Rhyfel SSD 01'27''41 279
25 Di Salvatore Roberta ITA 2013 Aqamanagement ASD - Napoli 01'27''44 278
26 Capriati Giorgia ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'28''40 269
27 Di Lorenzo Mariasole ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'28''50 269
28 Valmori Martina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 01'28''78 266
29 Fattore Ambra Maria ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 01'29''50 260
30 Etergineoso Barbara ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 01'30''92 248
31 Pluvio Francesca ITA 2013 Centro Ester Napoli 01'31''17 246
32 Cioffi Francesca ITA 2014 C.S.Portici ASD 01'31''42 244
33 Molinaro Giulia ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'31''61 242
34 Violante Giorgia Maria ITA 2014 Atlas Sport Village SSD 01'32''12 238
35 Visone Ludovica ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 01'32''52 235
36 Parisi Claudia ITA 2014 Aqamanagement ASD - Napoli 01'33''14 230
37 Valentino Corradina ITA 2014 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 01'33''35 229
38 Costabile Martina ITA 2013 Dream Team Salerno 01'33''41 228
39 Margarita Annalourdes ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 01'33''57 227
40 Guida Roberta ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 01'33''65 227
41 Riccio Giorgia ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'33''83 225
42 Florio Isabel ITA 2014 Dream Team Salerno 01'34''15 223
43 Borrelli Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'34''51 220
44 De Gennaro Sara ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 01'36''32 208
45 D'Avanzo Teresa ITA 2013 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 01'36''81 205
46 Izzo Maria Rosaria ITA 2013 Gym Flower SSD SRL 01'36''90 204
47 Parlato Penelope ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 01'37''41 201
48 Parente Martina ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'38''50 195
49 Rossi Sofia ITA 2014 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 01'38''79 193
50 Di Maio Melissa ITA 2014 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 01'39''16 191
51 De Tata Emilia ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'40''35 184
52 Limone Angela ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 01'42''80 171
53 Sangiovanni Eleonora ITA 2014 C.S.Portici ASD 01'42''98 170
54 Russo Miriam ITA 2014 Dhea Sport 01'44''14 165
55 Castaldi Chiara ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'47''73 149
56 D'Abundo Aurora ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 01'49''61 141
57 Viscardi Chiara ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 01'51''52 134

Guazzo Maya ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli Squalificato
Cicatiello Mia ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa Squalificato
Pasquariello Claudia ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD Squalificato
Catapano Maria ITA 2014 Gym Flower SSD SRL Squalificato

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Apicella Carlo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'08''50 427
2 Liguori Fabio ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 01'09''33 412
3 De Vito Vincenzo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'09''84 403
4 Iaccarino Pietro Paolo ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 01'10''50 392
5 Maione Vincenzo ITA 2012 Time Limit ASD 01'12''63 358
6 Gallo Paolo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 01'13''56 345
7 Esposito Luigi ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'14''10 337
8 Iaccarino Giuseppe ITA 2012 Napoli Nuoto SSD 01'15''89 314
9 Cincinnato Davide ITA 2013 Atlas Sport Village SSD 01'16''51 306
10 Piscopo Antonio ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 01'16''87 302
11 Parolisi Antonio ITA 2012 Nuova Partenope Nuoto SSD 01'18''01 289
12 Agrillo Ciro ITA 2012 Rhyfel SSD 01'18''66 282
13 Maglia Mario ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo 01'19''65 271
14 D'Onofrio Francesco ITA 2012 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'19''72 271
15 Angellotti Guido Maria ITA 2013 Villa Delle Giade 01'20''01 268
16 Menniti Mattia ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 01'20''68 261
17 Carella Christian ITA 2013 CUS Salerno 01'20''79 260
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18 Romano Matteo ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 01'21''05 258
19 Massa Alessandro ITA 2013 Dhea Sport 01'21''18 256
20 Cappitelli Simone ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 01'21''37 255
21 Di Prisco Luca ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 01'21''85 250
22 Vitale Orlando ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'22''45 245
23 Guidone Matteo ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 01'22''58 243
24 Rizzo Matteo ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'22''75 242
25 Dalli Giacomo ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'23''36 237
26 Amantea Adriano ITA 2012 Rari Nantes Flegrea 01'23''57 235
27 Girella Manuel ITA 2012 Rhyfel SSD 01'24''87 224
28 Scafuti Mattia ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD 01'25''01 223
29 Palumbo Gennaro ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 01'25''17 222
30 Salzano Leonardo ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 01'25''19 222
31 Fratagnoli Francesco ITA 2012 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'25''26 221
32 Sacco Alessandro ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'25''82 217
33 Clemente Giuseppe ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino 01'25''85 217
34 Ieropoli Francesco ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 01'27''78 203
35 Lippolis Ciro ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'27''90 202
36 Giampaglia Jacopo ITA 2013 CUS Salerno 01'27''91 202
37 Marrazzo Valerio ITA 2012 Villa Delle Giade 01'28''01 201
38 Manzo Alessio ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'29''87 189
39 Sessa Carmine ITA 2013 Atlas Sport Village SSD 01'30''58 184
40 Bombardieri Paolo ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 01'30''78 183
41 D'Avino Andrea ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 01'30''96 182
42 Pisanti Carmine ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 01'31''72 178
43 Marino Angelo ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 01'33''03 170
44 Bibiano Francesco ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'35''41 158
45 Schiano Di Cola Francesco ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'35''75 156
46 Pecoraro Francesco ITA 2013 Atlas Sport Village SSD 01'37''70 147
47 Fusco Vittorio ITA 2013 Rari Nantes Flegrea 01'37''74 147
48 Cavalluzzo Nicola ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'38''87 142
49 Cardaropoli Daniel ITA 2012 Atlas Sport Village SSD 01'45''53 116

Bosco Jacopo ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli Squalificato

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerbone Ludovica Maria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'30''30 473
2 Iuliano Giulia ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'31''19 433
3 Amato Sara ITA 2013 Sorrento Infinity SSD 00'31''59 417
4 Di Fiore Angela ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'31''88 406
5 Storniello Ludovica ITA 2013 Dream Team Salerno 00'31''89 405
6 Gravino Marina ITA 2014 Dream Team Salerno 00'32''18 394
7 Giannoccoli Martina ITA 2014 Rhyfel SSD 00'32''25 392
8 Carratore Greta ITA 2013 Rhyfel SSD 00'32''28 391
9 Alaia Mesia ITA 2013 Aqamanagement ASD - Napoli 00'32''42 386
10 Basiaco Vittoria ITA 2014 Centro Nuoto Sporting SSD 00'32''57 380
11 Iermano Sofia ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 00'32''64 378
12 Puca Nadia ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 00'33''08 363
13 Mensile Miryam ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'33''35 354
14 Barra Diletta ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'33''41 352
15 Pennarelli Liliana Stella ITA 2013 Centro Ester Napoli 00'33''43 352
16 Conte Serena ITA 2013 Centro Sportivo Play Off ASD 00'33''65 345
17 Macera Noemi ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'33''84 339
18 Zibella Teresa ITA 2014 Time Limit ASD 00'33''99 335
19 Botte Greta ITA 2014 Rari Nantes Flegrea 00'34''27 326
20 Allegro Mia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'34''29 326
21 Margarita Annalourdes ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 00'34''33 325
22 Kravchenko Ariana ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''36 324
23 Carpentieri Ludovica ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'34''52 319
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24 Pannullo Mariana ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'34''58 318
25 La Rocca Mirjam ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'34''63 316
26 Castiello Aurora ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'34''64 316
27 Cerasuolo Giada ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''70 314
28 Cicatiello Mia ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'34''73 314
29 Dell'Anno Eva ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'34''74 313
30 Izzo Maria Rosaria ITA 2013 Gym Flower SSD SRL 00'34''86 310
31 Parisi Giusy ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'34''97 307
32 Musella Chiara ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''99 307
33 Capriati Giorgia ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'35''00 306
34 Amirante Serena ITA 2013 Rhyfel SSD 00'35''04 305
35 Di Lauro Roberta ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'35''14 303
36 Pappalardo Giovanna ITA 2013 Centro Ester Napoli 00'35''21 301
37 Parlato Penelope ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 00'35''24 300
38 Esposito Laura ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'35''41 296
39 Notaro Giovanna ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 00'35''42 296
40 Santella Annamaria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'35''51 293
41 Viglietti Giorgia ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'35''81 286
42 Florio Isabel ITA 2014 Dream Team Salerno 00'36''22 276
43 De Crescentis Alessandra ITA 2014 Rhyfel SSD 00'36''28 275
44 Guida Roberta ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 00'36''29 275
45 Cirillo Gaia ITA 2014 Time Limit ASD 00'36''35 274
46 Casalino Serena Maria ITA 2013 Rhyfel SSD 00'36''38 273
47 Etergineoso Barbara ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 00'36''62 267
48 De Tata Emilia ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'36''76 264
49 Violante Giorgia Maria ITA 2014 Atlas Sport Village SSD 00'36''89 262
50 Napolitano Giordana ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 00'37''04 258
51 Borrelli Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'37''13 257
52 Guerriero Claudia ITA 2003 C.S.Portici ASD 00'37''14 256
53 Pasquariello Claudia ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'37''20 255
54 Formisano Sara ITA 2014 Sintesi ASD 00'37''23 255
55 Parente Martina ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'37''34 252
56 Russo Miriam ITA 2014 Dhea Sport 00'37''42 251
57 Limone Angela ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 00'37''43 250
58 Visone Maria Francesca ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'37''56 248
59 Ferrara Giada ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'37''91 241
60 Parisi Claudia ITA 2014 Aqamanagement ASD - Napoli 00'38''12 237
61 Pluvio Francesca ITA 2013 Centro Ester Napoli 00'38''32 233
62 De Gennaro Sara ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 00'38''46 231
63 Visone Ludovica ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'38''64 228
64 D'Abundo Aurora ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 00'38''79 225
65 Viscardi Chiara ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 00'39''38 215
66 Cammarota Dominica ITA 2014 Dhea Sport 00'40''08 204
67 Guazzo Maya ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 00'40''78 194
68 Castaldi Chiara ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'41''68 181
69 Di Crosta Ludovica ITA 2014 Time Limit ASD 00'42''45 172
70 Iovine Carmen ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'43''50 159

Catapano Maria ITA 2014 Gym Flower SSD SRL Squalificato
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50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iaccarino Pietro Paolo ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 00'27''18 455
2 Di Rocco Alessandro ITA 2012 Rhyfel SSD 00'27''33 447
3 Maione Vincenzo ITA 2012 Time Limit ASD 00'27''45 442
4 De Vito Vincenzo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'27''50 439
5 De Simone Ciro Dario ITA 2012 Gym Flower SSD SRL 00'28''64 389
6 Acanfora Giuseppe ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo 00'28''95 376
7 Esposito Luigi ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'29''03 373
8 Gallo Paolo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 00'29''18 367
9 Maglia Mario ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo 00'29''55 354
10 Napolitano Raffaele ITA 2012 Accadueo SRL - Aversa 00'29''99 338
11 Napolitano Christian ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'30''18 332
12 Agrillo Ciro ITA 2012 Rhyfel SSD 00'30''22 331
13 Coppola Manuel ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'30''31 328
14 Ciccarelli Stefano ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 00'30''45 323
15 Vitale Orlando ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'30''46 323
16 De Martinis Denis ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'30''47 323
17 Romano Sergio Maria ITA 2012 Sintesi ASD 00'30''56 320
18 Barbu Sebastian Stefan ITA 2013 Dream Team Salerno 00'30''74 314
19 Iaccarino Giuseppe ITA 2012 Napoli Nuoto SSD 00'30''80 312
20 Salzano Gabriele ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'30''85 311
21 Perna Lorenzo ITA 2012 Rhyfel SSD 00'30''92 309
22 Ambrosio Gennaro ITA 2012 Sintesi ASD 00'31''13 303
23 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Dream Team Salerno 00'31''37 296
24 Tuccillo Antonio ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'31''44 294
25 Daniele Andrea ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'31''63 288
26 Massa Alessandro ITA 2013 Dhea Sport 00'31''65 288
27 De Simone Matteo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 00'31''81 284
28 Marsocci Rocco ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'31''83 283
29 Pelliccia Giuseppe ITA 2013 Rhyfel SSD 00'31''89 281
30 Maddaloni Domenico ITA 2012 Azurra SSD 00'31''96 280
31 Cincinnato Davide ITA 2013 Atlas Sport Village SSD 00'31''98 279
32 Clemente Giuseppe ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino 00'32''27 272
33 Palladino Antonio ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'32''29 271
34 Ranieri Simone ITA 2012 Sintesi ASD 00'32''31 271
35 Cantone Nicola ITA 2012 Poseidon 2.0 SSD 00'32''42 268
36 Maisano Davide ITA 2012 Sintesi ASD 00'32''43 268
37 Pecoraro Francesco ITA 2013 Atlas Sport Village SSD 00'32''45 267
38 Fonzo Pasquale ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'32''51 266

Cricri Vincenzo ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 00'32''51 266
40 Iannaccone Gabriele ITA 2012 CUS Salerno 00'32''54 265
41 Tolino Vincenzo ITA 2013 Atlas Sport Village SSD 00'32''63 263
42 Nocerino Alessandro ITA 2013 Villa Delle Giade 00'32''65 262
43 Di Prisco Luca ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 00'32''66 262
44 Sinfonico Francesco ITA 2012 Villa Delle Giade 00'32''77 259
45 Florio Gian Marco ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'32''82 258
46 Rea Pasquale ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'32''94 255
47 Russo Scognamiglio Alessandro ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 00'32''95 255
48 De Martino Andrea ITA 2012 CUS Salerno 00'32''99 254
49 Angellotti Guido Maria ITA 2013 Villa Delle Giade 00'33''10 252

Girella Manuel ITA 2012 Rhyfel SSD 00'33''10 252
51 Battista Andrea ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD 00'33''27 248
52 D'Ambrosio Mattia ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'33''54 242
53 Vallefuoco Vincenzo ITA 2012 Rhyfel SSD 00'33''57 241
54 Pisanti Carmine ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 00'33''63 240
55 Canonico Giovanni ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 00'33''72 238
56 Salzano Leonardo ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 00'33''91 234
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57 Andretta Davide ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'34''08 230
58 Sollo Mattia ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino 00'34''13 229
59 Giampaglia Jacopo ITA 2013 CUS Salerno 00'34''19 228
60 Chianese Alessandro ITA 2013 Rhyfel SSD 00'34''21 228
61 Insero Giuseppe ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'34''26 227
62 Miranda Antonio ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'34''30 226
63 Palumbo Gennaro ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'34''47 223
64 Knowlton Samuele ITA 2013 Napoli Nuoto SSD 00'34''67 219
65 Gallo Silvio ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''74 218
66 De Simone Flavio ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino 00'34''76 217
67 Marino Angelo ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''77 217
68 Manzo Alessio ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'34''96 213
69 Sessa Carmine ITA 2013 Atlas Sport Village SSD 00'35''02 212
70 Marrazzo Valerio ITA 2012 Villa Delle Giade 00'35''16 210
71 Al Quran Riccardo Munir ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 00'35''60 202
72 Esposito Christian Pio ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 00'35''75 200
73 D'Avino Andrea ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'35''83 198
74 Fusco Vittorio ITA 2013 Rari Nantes Flegrea 00'35''88 197
75 Nugnes Vincenzo ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD 00'36''36 190
76 Servillo Christian ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 00'36''94 181
77 Cavalluzzo Nicola ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'37''16 178
78 Bombardieri Paolo ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 00'37''28 176
79 Di Razza Salvatore Ali' ITA 2013 Napoli Nuoto SSD 00'38''15 164
80 Sapio Pasquale ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD 00'39''40 149
81 Papa Mario ITA 2013 Rari Nantes Flegrea 00'40''32 139
82 Cardaropoli Daniel ITA 2012 Atlas Sport Village SSD 00'40''77 134

Scafuti Mattia ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD Squalificato

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Luca Carlotta ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 02'37''37 514
2 Milone Giuliana ITA 2013 Time Limit ASD 02'39''31 496
3 Strocchia Martina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 02'39''37 495
4 Del Giudice Ileana ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 02'41''59 475
5 Iuliano Giulia ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 02'45''16 445
6 Storniello Ludovica ITA 2013 Dream Team Salerno 02'45''78 440
7 Brillante Alessandra ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 02'52''03 394
8 Barra Diletta ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 02'52''29 392
9 Barone Valentina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 02'52''32 392
10 Caleo Marina ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 02'52''91 388
11 Preziosi Maira ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 02'52''93 387
12 Puca Nadia ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 02'53''33 385
13 Romeo Sara Anna ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 02'53''42 384
14 Bonavita Giorgia ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 02'54''13 379
15 Rizzo Viola ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'55''77 369
16 Izzo Rebecca ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 02'56''47 365
17 Mensile Miryam ITA 2013 C.S.Portici ASD 02'56''91 362
18 Alaia Mesia ITA 2013 Aqamanagement ASD - Napoli 02'57''32 359
19 Menditti Noemi ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 02'57''85 356
20 Valmori Martina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 02'59''91 344
21 Chiacchio Maria Cristina ITA 2013 Rhyfel SSD 03'00''71 339
22 Apruzzese Laura ITA 2013 Centro Nuoto Sporting SSD 03'01''24 336
23 Pepe Emma ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 03'01''51 335
24 Perna Emilia ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 03'01''61 334
25 Albano Lucia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 03'01''80 333
26 Di Lorenzo Mariasole ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 03'03''13 326
27 Macera Noemi ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 03'03''94 322
28 Botte Greta ITA 2014 Rari Nantes Flegrea 03'04''10 321
29 Vajro Sabrina ITA 2013 Rari Nantes Flegrea 03'05''58 313
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30 Fattore Ambra Maria ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 03'08''06 301
31 Di Lauro Roberta ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 03'08''61 298
32 Conte Marika ITA 2014 Circolo Canottieri Napoli 03'09''15 296
33 Di Salvatore Roberta ITA 2013 Aqamanagement ASD - Napoli 03'12''21 282
34 Di Guida Angela ITA 2014 Centro Sportivo Play Off ASD 03'12''91 279
35 Cioffi Francesca ITA 2014 C.S.Portici ASD 03'14''62 272
36 Pagnozzi Greta ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 03'15''00 270
37 De Falco Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 03'15''62 267
38 Etergineoso Barbara ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 03'16''54 264
39 Cicatiello Mia ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 03'17''74 259
40 De Franchis Chiara ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 03'20''86 247
41 Visone Maria Francesca ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 03'23''63 237
42 Ferrara Giada ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 03'24''31 235
43 Fiumicino Benedetta ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 03'24''32 235
44 Sangiovanni Eleonora ITA 2014 C.S.Portici ASD 03'28''31 221
45 Visone Ludovica ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 03'31''45 212
46 De Falco Federica ITA 2014 Aqamanagement ASD - Napoli 03'36''73 197

Perrone Aurora ITA 2013 Aqamanagement ASD - Napoli Squalificato
Raffio Aurora ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli Squalificato
Coppolaro Arianna ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD Squalificato
De Tata Emilia ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD Squalificato
Imbimbo Sara ITA 2014 Rhyfel SSD Squalificato
Riccio Giorgia ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD Squalificato

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maione Vincenzo ITA 2012 Time Limit ASD 02'27''70 459
2 Iaccarino Pietro Paolo ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 02'31''21 428
3 Baiano Antonio ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 02'34''81 399
4 Milano Alfonso Maria ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'35''66 392
5 Paradiso Simone ITA 2012 Sintesi ASD 02'38''34 373
6 Coppola Manuel ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 02'42''08 347
7 Granatino Giuseppe ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'43''19 340
8 D'Angelo Antonio ITA 2012 C.S.Portici ASD 02'45''28 328
9 Birra Luigi ITA 2012 C.S.Portici ASD 02'45''45 327
10 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Dream Team Salerno 02'48''93 307
11 De Martinis Denis ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'50''39 299
12 Massa Alessandro ITA 2013 Dhea Sport 02'50''59 298
13 Bucci Leonardo Maria ITA 2012 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'50''84 297
14 Lonato Mattia ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 02'51''09 295
15 Sole Costantino ITA 2013 Rari Nantes Flegrea 02'51''19 295
16 Cappitelli Simone ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 02'51''47 293
17 Rizzo Matteo ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'51''63 293
18 Cricri Vincenzo ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 02'51''78 292
19 Bosco Jacopo ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 02'51''81 292
20 Marrasso Cosimo ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 02'51''96 291
21 Palladino Antonio ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'52''31 289
22 Stornaiuolo Alessandro ITA 2012 C.S.Portici ASD 02'52''67 287
23 Parolisi Antonio ITA 2012 Nuova Partenope Nuoto SSD 02'52''74 287
24 Dalli Giacomo ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'52''94 286
25 Toscano Mattia ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 02'53''81 282
26 Ranieri Simone ITA 2012 Sintesi ASD 02'54''89 276
27 Guidone Matteo ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 02'55''71 273
28 Scotti Mattia Giuseppe ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 02'57''13 266
29 Maddaloni Domenico ITA 2012 Azurra SSD 02'57''71 263
30 Marsocci Rocco ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 02'58''37 261
31 Milucci Giuseppe ITA 2013 Rhyfel SSD 02'58''45 260
32 Miraglia Paolo ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 02'59''72 255
33 Baiano Sanly ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 03'00''25 252
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34 Sacco Alessandro ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 03'03''33 240
35 Vitolo Lorenzo ITA 2013 Nuova Partenope Nuoto SSD 03'05''86 230
36 Ieropoli Francesco ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 03'07''54 224
37 Lippolis Ciro ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 03'09''78 216

D'Avino Andrea ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD Squalificato
Spaduzzi Nathan ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD Squalificato
Iaccarino Giuseppe ITA 2012 Napoli Nuoto SSD Squalificato

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Apicella Carlo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 18'20''08 495
2 De Matteo Raffaele ITA 2012 Dhea Sport 18'50''19 457
3 Molinaro Augusto ITA 2012 Vanessa Nuoto Smile ASD 19'06''37 438
4 Tortora Antonio ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 19'08''61 435
5 Aurino Alessandro ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 19'22''32 420
6 Fuscolo Ivan ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 19'40''53 401
7 Napolitano Raffaele ITA 2012 Accadueo SRL - Aversa 19'48''92 392
8 De Vita Giulio ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 19'57''48 384
9 Spera Giovanni ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 20'12''37 370
10 D'Onofrio Francesco ITA 2012 Vanessa Nuoto Smile ASD 20'21''98 361
11 Piscopo Antonio ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 20'25''86 358
12 Montella Christian ITA 2012 Villa Delle Giade 20'32''31 352
13 Fratagnoli Francesco ITA 2012 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 20'35''39 350
14 Scognamiglio Antonio ITA 2012 Rhyfel SSD 20'39''98 346
15 Ciccarelli Stefano ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 20'44''47 342
16 Di Gennaro Thomas ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 20'45''74 341
17 Toscano Mattia ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 20'47''17 340
18 Salzano Gabriele ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 20'47''82 339
19 Perna Lorenzo ITA 2012 Rhyfel SSD 20'54''13 334
20 D'Avino Emanuele ITA 2012 La Masseria Aqua ASD 20'57''75 331
21 Fonzo Pasquale ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 20'59''59 330
22 Panico Domenico ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino 21'16''56 317
23 Rea Pasquale ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 21'16''69 317
24 Bucci Leonardo Maria ITA 2012 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 21'19''28 315
25 Cammarota Daniele ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 21'26''84 309
26 Cetrangolo Antonio ITA 2013 Sintesi ASD 21'29''42 307
27 Amantea Adriano ITA 2012 Rari Nantes Flegrea 21'29''44 307

4x100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aqua Piedimonte Matese SSD 05'02''06 439
(Macera Noemi, Barra Diletta, De Luca Carlotta, Del Giudice Ileana)

2 Olimpia Sport Village SSD 05'08''51 412
(Brillante Alessandra, Strocchia Martina, Iuliano Giulia, Barone Valentina)

3 Olimpic Nuoto Napoli 05'19''76 370
(Bonavita Giorgia, Raffio Aurora, Cerbone Ludovica Maria, Di Fiore Angela)

4 Vanessa Nuoto Smile ASD 05'27''81 343
(Izzo Rebecca, Preziosi Maira, Romeo Sara Anna, Di Lorenzo Mariasole)

5 Rhyfel SSD 05'36''39 318
(Imbimbo Sara, Ercolano Maria, Chiacchio Maria Cristina, Giannoccoli Martina)

6 Dream Team Salerno 05'36''90 316
(Florio Isabel, Storniello Ludovica, Gravino Marina, Costabile Martina)

7 Time Limit ASD 05'39''44 309
(Cirillo Gaia, Zibella Teresa, Milone Giuliana, Maione Diletta)

8 Quadrifoglio Sporting Center ASD 05'42''59 301
(Dell'Anno Eva, Civita Alessia, Pepe Emma, Allegro Mia)

9 Olimpia Sport Village SSD 05'47''12 289
(Valmori Martina, Di Lauro Roberta, Pannullo Mariana, Sellitto Anna)
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10 Olimpic Nuoto Napoli 05'49''14 284
(Musella Chiara, Kravchenko Ariana, Cerasuolo Giada, Santella Annamaria)

11 Aqamanagement ASD - Napoli 05'59''97 259
(Di Salvatore Roberta, Parisi Claudia, Perrone Aurora, Alaia Mesia)

4x100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Olimpia Sport Village SSD 04'48''85 366
(De Vito Vincenzo, Apicella Carlo, Granatino Giuseppe, Tortora Antonio)

2 Olimpic Nuoto Napoli 05'00''78 324
(Cappitelli Simone, D'Ambrosio Mattia, Baiano Antonio, Gallo Paolo)

3 Rhyfel SSD 05'01''03 324
(Agrillo Ciro, Vallefuoco Vincenzo, Milucci Giuseppe, Di Rocco Alessandro)

4 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 05'04''08 314
(Vergara Domenico, Lamberti Salvatore, Di Giovanni Antonio, Sapio Riccardo)

5 Il Gabbiano Napoli ASD 05'04''92 311
(Guidone Matteo, Coppola Manuel, Fuscolo Ivan, Aurino Alessandro)

6 Olimpia Sport Village SSD 05'08''62 300
(Vitale Orlando, Milano Alfonso Maria, Spaduzzi Nathan, Spera Giovanni)

7 Vanessa Nuoto Smile ASD 05'14''29 284
(D'Onofrio Francesco, Molinaro Augusto, Toscano Mattia, Fonzo Pasquale)

8 Quadrifoglio Sporting Center ASD 05'16''18 279
(Esposito Luigi, Napolitano Christian, Tuccillo Antonio, Salzano Gabriele)

9 Circolo Canottieri Napoli 05'16''83 278
(Piscopo Antonio, Scotti Mattia Giuseppe, Romano Matteo, De Vita Giulio)

10 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 05'17''31 276
(Bosco Jacopo, Menniti Mattia, Cammarota Daniele, Russo Scognamiglio Alessandro)

11 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'20''74 267
(Rizzo Matteo, Palladino Antonio, Bucci Leonardo Maria, De Martinis Denis)

12 Olimpic Nuoto Napoli 05'20''75 267
(Di Prisco Luca, Miraglia Paolo, Lonato Mattia, De Simone Matteo)

13 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'34''07 237
(Fratagnoli Francesco, Sacco Alessandro, Dalli Giacomo, Florio Gian Marco)

14 Nuova Partenope Nuoto SSD 05'36''98 231
(Salzano Leonardo, Canonico Giovanni, Parolisi Antonio, Vitolo Lorenzo)

15 Quadrifoglio Sporting Center ASD 05'45''83 213
(Lippolis Ciro, D'Avino Andrea, Manzo Alessio, Rea Pasquale)

16 Napoli Nuoto SSD 05'58''77 191
(Iaccarino Giuseppe, Di Razza Salvatore Ali', Knowlton Samuele, Russo Matteo)
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